



اسرائیل زیر آتش موشک‌های مقاومت همه دنبال پناهگاه می‌گردند

پاسخ کوبنده و بی‌سابقه مقاومت فلسطین صهیونیست‌ها را در وحشت فرو برد و تل‌آویو را به شهر ارواح تبدیل کرد.

در پاسخ به تهاجم صهیونیست‌ها به غزه صورت گرفت
اسرائیل زیر آتش موشک‌های مقاومت همه دنبال پناهگاه می‌گردند

پاسخ کوبنده و بی‌سابقه مقاومت فلسطین صهیونیست‌ها را در وحشت فرو برد و تل‌آویو را به شهر ارواح تبدیل کرد. رزمندگان مقاومت فلسطین در عملیاتی مشترک به نام «سنگ سچیل» بیش از 550 موشک و خمپاره به سوی اهداف صهیونیستی شلیک کردند که باعث شد صهیونیست‌ها روز و شب خود را در وحشت سپری و به پناهگاه‌ها فرار کنند. این در حالی است که رژیم صهیونیستی از فرار شهرک‌نشین‌ها جلوگیری می‌کند. بنا به اذعان رسمی «آوی ریختر» وزیر داخلی رژیم صهیونیستی اسرائیل تاکنون از زمان تشکیل دولت خود این مقدار وحشت را تجربه نکرده است.

وی از ساکنان شهرهای اسرائیل خواست بالاترین درجه احتیاط را رعایت کنند و با پناه گرفتن در جاهای امن خود را از ترکش‌ها و خمپاره‌های مقاومت در امان نگه دارند.

به گفته مقامات ارتش تل‌آویو، سقوط موشک‌های گراد در شهرهای اسرائیلی ده‌ها نفر را زخمی و روانه بیمارستان‌ها کرده است و شعله‌های آتش و دود از منازل مسکونی و ساختمانی‌های اداری زیانه می‌کشد.

صدها هزار نفر از ترس موشک‌های گروه‌های مقاومت در پناهگاه‌ها به سر می‌برند و از آن خارج نمی‌شوند.

بنا بر اعلام رسمی منابع پزشکی رژیم صهیونیستی تاکنون چهار اسرائیلی در شهرک‌ها کشته و بیش از 80 نفر مجروح شده‌اند.

همچنین بر اثر اصابت یک موشک به کنست (پارلمان) اسرائیل دو سرباز این ساختمان کشته و تعدادی دیگر مجروح شدند.

پاسخ کوبنده مقاومت به تجاوزات رژیم صهیونیستی به حدی گسترده بود که ستاد فرماندهی ارتش تخلیه و فرودگاه بن‌گوریون تل‌آویو بسته شد و کلیه پروازها از این فرودگاه انجام نگرفت.

مقاومت فلسطین تاکنون بیش از 200 بار شهرک‌های صهیونیست‌نشین را هدف قرار داده و اعلام کرده است که این حملات همچنان ادامه خواهد داشت.

نیروهای مقاومت فلسطین نیروگاه هسته‌ای دیمونا را هدف قرار داده و با حمله موشکی به شبکه برق بخش‌هایی از تل‌آویو در خاموشی فرو رفت. رزمندگان مقاومت همچنین با موشک کورنت ناو جنگی رژیم صهیونیستی را هدف قرار دادند که در این حمله یک نظامی به هلاکت رسید و سه نفر دیگر زخمی شدند.

گردان‌های ناصر صلاح‌الدین شاخه نظامی کمیته‌های مقاومت مردمی فلسطین پایگاه نظامی اوریم را هدف موشک‌گراد قرار دادند که نظامیان این پایگاه مجبور به فرار و تخلیه این پایگاه شدند.

در همین رابطه کانال 10 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد، بنیامین نتانیاهو پس از اصابت دو موشک مقاومت به تل‌آویو و به صدا در آمدن آژیرها به داخل پناهگاه فرار کرد.

رادیو رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که نظامیان رژیم صهیونیستی نیز در پادگان‌های جنوبی به دنبال پناهگاه هستند و به محض شلیک موشک‌های مقاومت به هر سو فرار می‌کنند.

این رادیو به دنبال زخمی شدن سه نظامی اسرائیلی در یکی از پادگان‌های نظامی در اشکول ارتش را متهم کرد که مکان‌های امن برای نظامیان در نظر نمی‌گیرد.

این در حالی است که رژیم صهیونیستی به دنبال افزایش تداوم موشک‌باران نیروهای مقاومت به سمت سرزمین‌های اشغالی 30 هزار سرباز ذخیره را فراخواند.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند به دنبال فراخوان سربازان ذخیره ارتش برای عملیات گسترده زمینی آماده می‌شود.

گفتنی است عملیات حمله به غزه موسوم به «سنتون ابر» از چهارشنبه شب با حملات هوایی گسترده به غزه آغاز شد که در جریان آن یکی از فرماندهان شاخه نظامی حماس به نام «احمد الجعبري» به شهادت رسید.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی با حمله به مناطق مختلف غزه بیش از 23 فلسطینی که غالب آنان کودک و زن بودند را به شهادت رساندند و 250 نفر دیگر را مجروح کردند.

ارتش اسرائیل منزل اسماعیل هنیه نخست‌وزیر منتخب فلسطین را نیز هدف قرار داد که ژنراتور برقی که به منزل وی متصل بود آتش گرفت و باعث آتش‌سوزی گسترده شد ولی به هنیه آسیبی نرسید. هنیه در همین رابطه اعلام کرد که آماده شهادت است و از حملات رژیم صهیونیستی ترسی ندارد.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی روز گذشته همچنین منزل «محمد السنوار» و محمد ابوشماله دو تن از فرماندهان گردان‌های قسام را در شهر خان یونس هدف قرار دادند که این حمله به مجروح شدن چند شهروند منجر شد ولی به آنها آسیبی نرسید.

گردان هاي قسام يك فروند پهپاد ارتش رژيم صهيونيستي را سرنگون كرد و همچنين با شليك يك موشك زمين به هوا يك جنگنده رژيم صهيونيستي كه سرگرم بمباران غزه بود را هدف قرار دادند.

گردان هاي قدس شاخه نظامي جنبش جهاد اسلامي فلسطين نيز روز گذشته پايگاه هوايي حترسيم را با سه موشك گراد هدف قرار دادند.

در همين رابطه جنبش حماس اعلام كرد كه واكنش مقاومت به اين حملات بسيار قاطع خواهد بود و به خواست خدا در اين جنگ پيروز خواهند شد. اين در حالي است كه هشام قنديل نخست وزير مصر در سفر به غزه اعلام كرد كه آمريكا و اروپا در برابر غزه مسئولند و در برابر اين حملات نبايد سكوت كرد.

گفتني است محمد مرسي رئيس جمهور مصر دستور داد تا گذرگاه رفح به طور دائمي باز شود تا مايحتاج و امكانات دارويي و غذايي به غزه منتقل شود.

از سوي ديگر اتحاديه اروپا در واكنش به اين حملات وحشيانه نسبت به مردم غزه از اسرائيل خواست تا پاسخ مناسب به حملات گروه هاي فلسطيني بدهد.

كاترين اشتون مسئول سياست خارجي اتحاديه اروپا گفت، اسرائيل حق حمايت از مردم خود را دارد و از اسرائيل مي خواهيم به اين حملات واكنش مناسب بدهد.

آريكا نيز از حملات رژيم صهيونيستي به نوار غزه حمايت كرد.

تظاهرات همبستگي با مردم فلسطين در سراسر جهان

در پي حمله وحشيانه رژيم صهيونيستي به مردم بي دفاع غزه، تظاهرات ضدصهيونيستي در محكوميت حملات اسرائيل به فلسطينيان، جهان اسلام، قاره اروپا و آمريكا را فرا گرفت.

به گزارش خبرگزاران، هزاران تن از مردم مصر با برپايي تظاهرات در مقابل مقر اتحاديه عرب در قاهره، پرچم رژيم صهيونيستي را به آتش كشيدند و خشم خود را از حملات اسرائيل به نوار غزه اعلام كردند.

براساس اين گزارش صدها هزار تن از مردم خشمگين مصر پس از برپايي نمازجمعه در ميدان التحرير به منظور ابراز خشم خود از حملات اسرائيل به غزه، به سوي وزارت امورخارجه مصر راهپيمايي كردند.

تظاهرکنندگان مصري با سر دادن شعار «#171;مرگ بر اسرائيل» و «#171;مرگ بر آمريكا» خواستار لغو پيمان كمپ ديويو و قطع روابط سياسي با رژيم صهيونيستي شدند.

به گزارش شبکه خبري الجزيره، افكارعمومي مصر، اقدامات قاهره در قبال تجاوز به غزه را كافي ندانسته و خواستار تحرك بيشتري دولت اسلامگراي محمد مرسي بر ضد صهيونيست ها شدند.

لبنان

شمار زيادي از مردم لبنان با حضور در برابر دفتر نمايندگي سازمان ملل متحد در بيروت، حمايت خود را از مردم غزه اعلام كردند. معترضان لبناني كه پس از سخنان «#171;سيدحسن نصرالله دبيركل حزب الله» مبني بر محكوميت حملات هوايي به غزه در پايتخت اين کشور تجمع کرده بودند، خواستار تحرك بين المللي و عربي براي محكوميت صهيونيست ها شدند.

«#171;شيخ محمد رشيد قباني» مفتي لبنان نيز در خطبه هاي نمازجمعه، هجوم رژيم صهيونيستي به نوارغزه را اقدامي وحشيانه و جنايتكارانه خواند و آن را محكوم كرد و پايان دادن به تجاوزات اسرائيل عليه فلسطيني ها را خواستار شد.

تظاهرات در کرانه باختری

از سوي ديگر به دنبال گسترش حملات رژيم صهيونيستي به نوار غزه و كشتار غيرنظاميان به دست اسراييلي ها، فلسطينيان خشمگين به مراكز صهيونيستي واقع در کرانه عربي حمله كردند. براساس اين گزارش معترضان با حمل پلاكاردهايي، توقف تجاوز نظامي رژيم صهيونيستي به نوار غزه را خواستار شدند.

تظاهرکنندگان فلسطيني در رام الله نيز در اعتراض به كشتار فلسطينيان ساكن نوار غزه به دست رژيم صهيونيستي، با نظاميان اين رژيم درگير شدند و نظاميان صهيونيست با گاز اشك آور و گلوله هاي جنگي به سوي معترضان فلسطيني شليك و چندين نفر را زخمي كردند فلسطيني هاي مقیم سوریه نیز تاکید کردند: حملات کنونی به نوار غزه، ادامه توطئه چینی سران عربي است که موضوع سوریه را برجسته کرده و مانع از توجه افكارعمومي به قضيه فلسطين شده اند.

شبکه خبري «#171;المنار» نيز روز جمعه از اتخاذ تدابير شديد امنيتي در مسجد الاقصي خبر داد. براساس اين گزارش، صهيونيست ها از ورود مردان زير 40 سال به نمازجمعه الاقصي جلوگیری و با نمازگزاران با خشونت برخورد کردند.

برخي از کشورهای عربي و اسلامي نيز روز جمعه شاهد برگزاری تظاهرات ده ها هزار نفری در حمايت از مردم مظلوم غزه بود. به گزارش «#171;العالم»، يمني ها با برگزاری راهپيمايي و تجمع در خيابان هاي اصلي، جنايات صهيونيست ها را به شدت محكوم كردند.

هزاران تن از مردم تونس نيز با برگزاری تظاهرات در پايتخت اين کشور، حملات ارتش رژيم صهيونيستي به نوار غزه را محكوم كردند. تظاهرکنندگان رژيم هاي عربي را به کوتاهي در حمايت از ملت فلسطين متهم كردند. معترضان خشمگين تونسي با به آتش كشيدن پرچم اسرائيل تلاش كردند تا به سوي سفارت آمريكا راهپيمايي کنند، اما نيروهاي امنيتي مانع از اين اقدام آنها شدند.

آريكا

شهروندان آريكايي در نيويورك و چند شهر ديگر آمريكا در اعتراض به حملات رژيم صهيونيستي به نوار غزه تظاهرات كردند. فعالان حامي فلسطين، اعم از مسلمانان، يهوديان و مسيحيان با تجمع در مقابل كنسولگري اسرائيل در نيويورك و كاخ سفيد در واشنگتن، از

کاخ سفید خواستند تا از حمایت آمریکا از جنایتکاران صهیونیست خودداری کند.

اروپا

صدها نفر از اقشار مختلف مردم انگلیس به دعوت ائتلاف ضدجنگ انگلیس و سازمان غیردولتی همبستگی با فلسطین برگزار کردند خواستار پایان دادن به محاصره غزه و توقف حملات رژیم صهیونیستی شدند. کشورهای فرانسه، یونان، سوئد، دانمارک، ترکیه و استرالیا نیز شاهد تظاهرات ضدصهیونیستی در روزهای پنجشنبه و جمعه بود و تظاهرکنندگان با سر دادن شعارهایی، اسرائیل را محکوم کردند.

همچنین بسیاری از شخصیت های سیاسی، جنبش ها، گروه ها و سازمان های طرفدار حقوق بشر با صدور بیانیه هایی، از اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی در کشتار مردم بی گناه غزه ابراز تنفر کردند.

«#;هوگو چاوز» رئیس جمهور ونزوئلا در نشست نمایندگان کابینه کشورش، موج جدید حملات هوایی اسرائیل علیه مردم غزه را محکوم و آن را وحشیانه توصیف کرد.

جنبش عدم تعهد، اتحادیه عرب، سازمان کنفرانس اسلامی، شورای همکاری خلیج فارس نیز طی بیانیه های جداگانه ای توقف فوری حملات اسرائیل را خواستار شدند.